
De raad van de gemeente Alblasserdam;

gelezen het voorstel inzake Gemeenschappelijke regeling Drechtsteden, 14e technische wijziging;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 19 november 2019;

B E S L U I T:

1. In te stemmen met de 14e technische wijziging van de Gemeenschappelijke Regeling Drechtsteden

Alblasserdam, 17 december 2019.
De raad voornoemd,

de griffier de voorzitter


